
3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 1
12/07/2018

Risultati completi

400 Stile Libero - Esordienti A Maschi
San Donà di Piave, Giovedì 12/07/2018 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOVEN
 

 01:06.26  02:17.39
01:11.13

 03:28.72
01:11.33

04:38.06
01:09.34

2 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 01:08.55  02:19.90
01:11.35

 03:30.86
01:10.96

04:41.03
01:10.17

3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLISVEN
 

 01:05.93  02:18.14
01:12.21

 03:31.60
01:13.46

04:45.01
01:13.41

4 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTOVEN
 

 01:07.91  02:21.28
01:13.37

 03:36.36
01:15.08

04:49.63
01:13.27

5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANOVEN
 

 01:08.21  02:21.14
01:12.93

 03:36.63
01:15.49

04:49.83
01:13.20

6 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLISVEN
 

 01:10.51  02:25.58
01:15.07

 03:41.56
01:15.98

04:53.83
01:12.27

7 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN
 

 01:10.20  02:26.44
01:16.24

 03:42.99
01:16.55

04:54.87
01:11.88

8 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GISVEN
 

 01:09.91  02:25.21
01:15.30

 03:41.72
01:16.51

04:55.48
01:13.76

9 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN
 

 01:11.96  02:27.89
01:15.93

 03:43.17
01:15.28

04:55.76
01:12.59

10 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT VEN
 

 01:10.16  02:26.11
01:15.95

 03:42.29
01:16.18

04:55.80
01:13.51

11 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:09.94  02:26.05
01:16.11

 03:42.73
01:16.68

04:56.68
01:13.95

12 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTOVEN
 

 01:10.35  02:26.48
01:16.13

 03:43.32
01:16.84

04:56.87
01:13.55

13 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 01:09.72  02:25.80
01:16.08

 03:42.76
01:16.96

04:56.93
01:14.17

14 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:10.63  02:26.71
01:16.08

 03:42.87
01:16.16

04:57.56
01:14.69

15 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIAVEN
 

 01:09.65  02:26.18
01:16.53

 03:43.65
01:17.47

04:59.19
01:15.54

16 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTEVEN
 

 01:09.79  02:27.03
01:17.24

 03:45.92
01:18.89

05:03.19
01:17.27

17 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTOVEN
 

 01:10.64  02:29.13
01:18.49

 03:47.58
01:18.45

05:05.81
01:18.23
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 2
12/07/2018

Risultati completi

400 Stile Libero - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Giovedì 12/07/2018 ore 18:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 01:07.21  02:20.04
01:12.83

 03:33.22
01:13.18

04:45.69
01:12.47

2 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 01:08.72  02:22.45
01:13.73

 03:36.64
01:14.19

04:50.26
01:13.62

3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:09.55  02:24.03
01:14.48

 03:38.80
01:14.77

04:53.06
01:14.26

4 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 01:09.41  02:26.52
01:17.11

 03:42.34
01:15.82

04:56.63
01:14.29

5 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 01:10.22  02:26.09
01:15.87

 03:42.88
01:16.79

04:56.67
01:13.79

6 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 01:09.70  02:25.53
01:15.83

 03:42.55
01:17.02

04:56.83
01:14.28

7 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTEVEN
 

 01:12.65  02:29.42
01:16.77

 03:45.94
01:16.52

04:59.62
01:13.68

8 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANOVEN
 

 01:11.18  02:29.31
01:18.13

 03:46.53
01:17.22

05:00.36
01:13.83

9 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA'VEN
 

 01:10.83  02:27.55
01:16.72

 03:44.95
01:17.40

05:01.43
01:16.48

10 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 01:09.23  02:26.57
01:17.34

 03:45.41
01:18.84

05:02.85
01:17.44

11 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN
 

 01:12.58  02:31.79
01:19.21

 03:51.79
01:20.00

05:06.55
01:14.76

12 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOVEN
 

 01:13.36  02:31.98
01:18.62

 03:50.95
01:18.97

05:07.41
01:16.46

13 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'VEN
 

 01:12.97  02:31.23
01:18.26

 03:50.15
01:18.92

05:07.53
01:17.38

14 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 01:13.64  02:33.56
01:19.92

 03:53.50
01:19.94

05:07.99
01:14.49

15 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 01:13.60  02:33.47
01:19.87

 03:53.40
01:19.93

05:09.07
01:15.67

16 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN
 

 01:13.79  02:34.35
01:20.56

 03:56.35
01:22.00

05:16.83
01:20.48

17 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 01:18.67  02:40.73
01:22.06

 04:01.94
01:21.21

05:21.74
01:19.80

18 VITALI MISIA ANGELA 2006 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 01:18.16  02:43.97
01:25.81

 04:08.92
01:24.95

05:32.06
01:23.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 3
12/07/2018

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi
San Donà di Piave, Giovedì 12/07/2018 ore 18:37
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTOVEN 01:07.83
2 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSDVEN 01:09.23
3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOVEN 01:09.91
4 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:10.54
5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOVEN 01:10.77
6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTOVEN 01:11.13
7 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLISVEN 01:11.58
8 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTOVEN 01:11.59
9 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINAVEN 01:12.21
10 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTEVEN 01:12.24
11 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT VEN 01:12.79
12 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTOVEN 01:12.95
13 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN 01:13.59
14 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:14.24
15 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 01:14.29
16 BERTACCO MARCO 2006 GISVEN 01:14.54
17 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:14.67
18 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:14.88
19 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTEVEN 01:15.02
20 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 01:15.10
21 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVAVEN 01:15.36
22 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTOVEN 01:16.10
23 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANOVEN 01:16.14
24 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTOVEN 01:16.56
25 POLICARPIO SIMONE 2005 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN 01:16.66
26 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTOVEN 01:16.75
27 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 01:16.76
28 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 01:16.95
29 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT VEN 01:17.04
30 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTOVEN 01:17.06
31 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN 01:17.46
32 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2OVEN 01:17.67
33 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTEVEN 01:17.82
34 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSDVEN 01:18.33
35 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 01:18.84
36 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSDVEN 01:18.86
37 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTOVEN 01:19.05
38 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIAVEN 01:19.15
38 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALEVEN 01:19.15
40 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIAVEN 01:20.05
41 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTOVEN 01:21.05
42 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTOVEN 01:22.43
43 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTOVEN 01:23.19
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 4
12/07/2018

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Giovedì 12/07/2018 ore 18:51
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSDVEN 01:10.75
2 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZAVEN 01:11.02
3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTOVEN 01:11.35
4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLUVEN 01:12.45
5 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:14.41
6 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSDVEN 01:14.97
7 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTOVEN 01:15.71
8 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:16.16
9 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:16.24
10 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRAVEN 01:17.04
11 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:17.08
12 SECCO MADDALENA LUISA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 01:17.13
13 GIANNINI VALENTINA 2006 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN 01:17.18
14 BASLETTA ALESSIA 2006 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:17.24
15 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:17.49
16 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTOVEN 01:17.91
17 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:18.71
18 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOVEN 01:19.00
19 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:19.02
20 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:19.04
21 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:19.19
22 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTOVEN 01:19.59
23 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTOVEN 01:19.85
24 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN 01:20.51
25 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 01:20.68
26 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINAVEN 01:21.08
27 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:21.65
28 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINAVEN 01:21.87
29 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTOVEN 01:22.03
30 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLUVEN 01:22.38
31 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 01:22.82
32 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTOVEN 01:22.92
33 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZAVEN 01:23.10
34 VITALI MISIA ANGELA 2006 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:23.15
35 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVAVEN 01:23.18
36 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENTVEN 01:23.27
37 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN 01:24.46
38 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTEVEN 01:25.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 5
12/07/2018

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi
San Donà di Piave, Giovedì 12/07/2018 ore 19:03
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTEVEN   01:10.58 02:28.1501:17.57

2 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   01:11.39 02:29.5401:18.15

3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLISVEN   01:15.23 02:31.5801:16.35

4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   01:11.24 02:32.2401:21.00

5 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   01:15.02 02:33.6701:18.65

6 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTOVEN   01:15.44 02:34.8601:19.42

7 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:12.75 02:35.1901:22.44

8 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTEVEN   01:13.83 02:35.7301:21.90

9 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:17.54 02:36.3701:18.83

10 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTOVEN   01:17.16 02:38.4001:21.24

11 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTOVEN   01:16.46 02:38.5901:22.13

12 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOVEN   01:16.06 02:38.6501:22.59

13 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:15.42 02:39.7401:24.32

14 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTOVEN   01:14.48 02:39.8601:25.38

15 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSDVEN   01:16.24 02:39.8801:23.64

16 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSDVEN   01:16.35 02:39.9201:23.57

17 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTOVEN   01:15.72 02:40.1401:24.42

18 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANOVEN   01:15.32 02:40.2601:24.94

19 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:15.66 02:40.4101:24.75

20 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTOVEN   01:16.03 02:41.2101:25.18

21 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   01:15.83 02:42.2901:26.46

22 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOVEN   01:14.52 02:42.6901:28.17

23 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZAVEN   01:19.04 02:43.9801:24.94

24 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTOVEN   01:15.95 02:46.9001:30.95

25 ALBERTI GREGORIO 2005 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN   01:22.16 02:48.0101:25.85

- MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   01:16.40 SQU
- ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   01:11.85 SQU
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 6
12/07/2018

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Giovedì 12/07/2018 ore 19:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:11.96 02:31.9001:19.94

2 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSDVEN   01:11.05 02:33.9001:22.85

3 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:13.15 02:37.8001:24.65

4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTOVEN   01:15.04 02:38.4901:23.45

5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTOVEN   01:15.85 02:38.7501:22.90

6 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTOVEN   01:18.71 02:39.8401:21.13

7 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:17.94 02:39.8601:21.92

8 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZAVEN   01:17.78 02:44.1301:26.35

9 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   01:17.44 02:45.0401:27.60

10 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANOVEN   01:18.32 02:45.6201:27.30

11 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTOVEN   01:18.69 02:45.7401:27.05

12 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSDVEN   01:19.04 02:45.9601:26.92

13 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:20.04 02:47.8301:27.79

14 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTOVEN   01:21.09 02:48.0401:26.95

15 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLISVEN   01:21.69 02:48.1501:26.46

16 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   01:19.36 02:48.2701:28.91

17 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2OVEN   01:23.11 02:48.9301:25.82

18 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTEVEN   01:24.91 02:48.9501:24.04

19 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:20.75 02:49.0701:28.32

20 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:22.19 02:49.1401:26.95

21 GIANNINI VALENTINA 2006 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN   01:24.34 02:50.1901:25.85

22 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:20.03 02:50.5601:30.53

23 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOVEN   01:21.03 02:50.6501:29.62

24 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   01:20.74 02:51.2801:30.54

25 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINAVEN   01:24.01 02:52.1301:28.12

26 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRAVEN   01:25.49 02:52.9501:27.46

27 SECCO MADDALENA LUISA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   01:21.27 02:53.0701:31.80

28 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:19.30 02:53.3201:34.02

29 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   01:24.55 02:54.3801:29.83

30 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTOVEN   01:24.08 02:55.3201:31.24

31 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   01:24.08 02:57.4201:33.34

32 VITALI MISIA ANGELA 2006 SPORTING CLUB VERONAVEN   01:25.03 03:02.4101:37.38

- PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRAVEN   01:20.40 SQU
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 7
12/07/2018

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Esordienti A Maschi
San Donà di Piave, Giovedì 12/07/2018 ore 19:38
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 ASD ARCA NUOTO VEN 04:43.24
NIERO LUDOVICO 2005
FERRAZZO RENE' 2005
ZUIN TOMMASO 2005
MALIJEVIC LUCA 2005

  01:11.02
 02:37.06 01:26.04
 03:42.06 01:05.00
04:43.24 01:01.18

2 MIRANO NUOTO VEN 04:44.46
CHINELLATO TOMMASO 2005
BORGATO RICCARDO 2006
CHINELLATO ALESSANDRO 2005
ROSSI ANDREA 2005

  01:08.52
 02:31.93 01:23.41
 03:40.54 01:08.61
04:44.46 01:03.92

3 PADOVANUOTO VEN 04:48.54
NOVENTA TOMMY PIER 2005
SALVIATO GIOVANNI 2006
BOSETTO FEDERICO 2006
FASOLATO MATTEO 2005

  01:10.71
 02:33.25 01:22.54
 03:43.58 01:10.33
04:48.54 01:04.96

4 STILELIBERO SSD VEN 04:52.64
ROSSO NICOLO' 2005
SOLMI NICOLO' 2006
SILVERI SIMONE 2005
VIAN SIMONE 2006

  01:10.75
 02:33.74 01:22.99
 03:45.98 01:12.24
04:52.64 01:06.66

5 MONTEBELLUNA NUOTO VEN 04:53.64
CAVALLIN LORENZO 2006
MIRON ANDREA 2006
JEDREJCIC DIEGO 2005
GALLINA NICCOLO' 2005

  01:16.58
 02:34.07 01:17.49
 03:49.76 01:15.69
04:53.64 01:03.88

6 AMATORI NUOTO VEN 04:57.57
ROCCHETTO JACOPO 2005
MILAN TAHIR 2005
MASINA MARCELLO 2005
VANZAN DANIEL 2005

  01:18.01
 02:41.67 01:23.66
 03:52.80 01:11.13
04:57.57 01:04.77

7 LEOSPORT VEN 04:57.95
GRIFFANTE TOMMASO 2005
ARUFFO GIOVANNI 2005
CARRADORE DANIELE 2005
TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005

  01:12.34
 02:38.17 01:25.83
 03:49.20 01:11.03
04:57.95 01:08.75

8 PIAVE NUOTO VEN 04:58.80
MORETTO LODOVICO 2005
CROSATO DAVIDE 2005
DE FEO ALVISE 2006
BOZZO MATTEO 2005

  01:14.37
 02:36.44 01:22.07
 03:54.52 01:18.08
04:58.80 01:04.28

9 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 05:01.17
BITTANTE JACOPO 2005
CIRMI MATTEO 2006
SIMEONI ELIA 2006
LOTT GUGLIELMO 2006

  01:11.98
 02:39.78 01:27.80
 03:55.38 01:15.60
05:01.17 01:05.79

10 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 05:02.83
COAN ALESSANDRO 2005
BAZZO ALEX 2005
BUTTAZZI ALESSANDRO 2005
CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005

  01:15.38
 02:41.44 01:26.06
 03:55.51 01:14.07
05:02.83 01:07.32
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 8
12/07/2018

Risultati completi

11 GIS VEN 05:02.98
BERTACCO MARCO 2006
TIRELLI MATTIA 2005
BASTIANELLO MICHAEL 2005
TOFFAN GIANLUCA 2006

  01:14.83
 02:42.21 01:27.38
 03:55.23 01:13.02
05:02.98 01:07.75

12 CENTRO NUOTO LE BANDIE VEN 05:06.98
POZZEBON NICHOLAS 2006
VANI ALESSANDRO 2006
COJANU ALBERT GABRIEL 2005
DAL MAS GIANLUCA 2005

  01:21.64
 02:56.16 01:34.52
 04:04.34 01:08.18
05:06.98 01:02.64

13 GABBIANO VEN 05:07.92
BROCCA MATTIA 2005
PACCAGNELLA LEONARDO 2005
SANTINON JACOPO 2005
TOTO LUCA 2006

  01:21.10
 02:45.09 01:23.99
 04:01.05 01:15.96
05:07.92 01:06.87

14 FONDAZIONE BENTEGODI VEN 05:08.43
MARCHIOTTO FRANCESCO 2005
NERI RICCARDO 2005
COLLA ZENO 2005
BELLAMOLI GIANMARCO 2005

  01:15.44
 02:33.10 01:17.66
 03:57.71 01:24.61
05:08.43 01:10.72

15 PLEBISCITO PADOVA VEN 05:10.64
ROMANCIUC MAXIM 2005
COGNOLATO JACOPO 2005
STECCA MARCO 2005
PAVAN DANIELE 2005

  01:16.17
 02:44.88 01:28.71
 04:06.91 01:22.03
05:10.64 01:03.73

16 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 05:11.61
BUONOCORE DAVID 2006
MARTIN PATRICK 2005
BUTTARELLI ANDREA 2006
ARGENTO RICCARDO 2005

  01:28.39
 02:48.39 01:20.00
 04:07.75 01:19.36
05:11.61 01:03.86

17 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 05:13.84
MOZZATO RICCARDO 2006
PALLARO ALEX 2005
MARIN TOMMASO 2005
ANTONELLO FILIPPO 2006

  01:22.77
 02:47.79 01:25.02
 04:02.83 01:15.04
05:13.84 01:11.01

18 CLODIA PISCINA E FITNESS VEN 05:15.40
VOLPATO GIACOMO 2006
DAPONTE FRANCESCO 2005
VEROLLA ANTONIO 2005
BOSCO MATTEO 2006

  01:19.59
 03:00.77 01:41.18
 04:09.77 01:09.00
05:15.40 01:05.63

19 CENTRO NUOTO TEZZE VEN 05:15.76
MIOTTI ETTORE 2006
LAGO ANDREA 2006
MILANI RICCARDO 2005
TARTARO MARCO 2006

  01:15.04
 02:44.23 01:29.19
 04:03.98 01:19.75
05:15.76 01:11.78

20 NUOTO VENEZIA VEN 05:22.88
GRANZO OMAR 2005
MALUSA LORENZO 2005
FOCSA DARIUS MIHAI 2006
ALBANI DANIELE 2006

  01:23.44
 02:52.84 01:29.40
 04:11.28 01:18.44
05:22.88 01:11.60

21 G.P. NUOTO MIRA VEN 05:28.59
FAVARON TOMMASO 2006
FERRO THOMAS 2006
BUSATTO NOAH 2006
ASARA BARTOLOMEO 2006

  01:26.17
 03:01.46 01:35.29
 04:19.87 01:18.41
05:28.59 01:08.72

22 RIVIERA NUOTO VEN 05:43.35
TOFFANIN TOMMASO 2005
MONTAGNER ANTONIO 2006
CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005
GIACOMIN ANDREA 2006

  01:24.52
 02:58.74 01:34.22
 04:28.76 01:30.02
05:43.35 01:14.59
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 9
12/07/2018

Risultati completi

- CENTRO NUOTO STRA VEN SQU
MORESSA GIULIO 2006
BIASIOLO FRANCESCO 2006
CANDEO GIOVANNI 2005
CAVALLETTO GIOVANNI 2006

  01:19.86
 02:51.97 01:32.11
 04:02.02 01:10.05
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 10
12/07/2018

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Giovedì 12/07/2018 ore 19:57
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 CENTRO NUOTO STRA VEN 05:00.76
FILA LUCREZIA 2006
TONAZZO GIORGIA 2006
MASETTO AURORA 2006
FAVERO MARTINA 2006

  01:18.30
 02:43.19 01:24.89
 03:55.13 01:11.94
05:00.76 01:05.63

2 G.P. NUOTO MIRA VEN 05:04.95
FAVALE NOEMI 2006
BARZAZI ANITA 2007
PALMA SOFIA 2006
QUAGGIO VERONICA 2006

  01:17.56
 02:44.42 01:26.86
 03:58.82 01:14.40
05:04.95 01:06.13

3 PIAVE NUOTO VEN 05:05.15
TALON MADDALENA 2006
BOEM CORA 2006
ZANET MARTINA 2006
SPERA ELISA 2006

  01:16.70
 02:47.05 01:30.35
 04:01.05 01:14.00
05:05.15 01:04.10

4 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 05:05.82
SERAFIN MARGHERITA 2007
VETRI ORIANA 2006
PIZZOL GIADA 2006
DA PRA AURORA 2006

  01:17.05
 02:45.71 01:28.66
 04:01.61 01:15.90
05:05.82 01:04.21

5 ONDABLU VEN 05:07.76
DE BONI ANNA 2006
DALLA LIBERA CAMILLA 2006
GORZA ANGELA 2006
BRISTOT GAIA 2006

  01:13.05
 02:38.89 01:25.84
 03:56.64 01:17.75
05:07.76 01:11.12

6 CENTRO NUOTO LE BANDIE VEN 05:11.84
MORO VERONICA 2006
PIGRO GIADA 2006
DE MARCHI CATERINA 2006
GOBBO ALICE 2006

  01:19.65
 02:48.16 01:28.51
 04:01.59 01:13.43
05:11.84 01:10.25

7 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO VEN 05:12.32
PERRONI LAURA 2006
ZANET AURORA 2006
PITTON GIO' 2006
BALZI ISABELLA 2006

  01:20.93
 02:48.00 01:27.07
 04:05.07 01:17.07
05:12.32 01:07.25

8 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 05:17.97
SECCO MADDALENA LUISA 2006
CHIARI MATILDE 2006
COIN MARIA ELENA 2006
BIANCHIN GEMMA 2006

  01:18.47
 02:50.90 01:32.43
 04:08.68 01:17.78
05:17.97 01:09.29

9 STILELIBERO SSD VEN 05:18.10
SCOMPARIN EMMA 2006
VANIN CATERINA 2007
PORCARI ANNA 2006
DOTTO AMANDA 2007

  01:17.69
 02:51.89 01:34.20
 04:03.12 01:11.23
05:18.10 01:14.98

10 MIRANO NUOTO VEN 05:18.35
FAVERO SORAYA 2006
COGNO GRETA 2006
SABBADIN EMMA 2007
STOCCO MATILDE 2007

  01:18.41
 02:44.07 01:25.66
 04:05.25 01:21.18
05:18.35 01:13.10
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 11
12/07/2018

Risultati completi

11 ASD ARCA NUOTO VEN 05:21.16
SOLMI GIADA 2007
CONTE SOFIA 2007
VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
SARTORATO GIADA 2006

  01:20.54
 02:52.81 01:32.27
 04:12.06 01:19.25
05:21.16 01:09.10

12 GABBIANO VEN 05:24.49
VERZOTTO MARTINA 2006
RAMPAZZO ELENA 2006
LENZI MARIA SOLE 2006
CARRARO SOFIA ANNA 2006

  01:16.68
 02:48.76 01:32.08
 04:09.55 01:20.79
05:24.49 01:14.94

13 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 05:25.72
MARIN IRENE 2006
ZANON CECILIA 2007
ADDA MATILDA 2007
ZONTA ASIA 2006

  01:20.76
 02:59.44 01:38.68
 04:18.30 01:18.86
05:25.72 01:07.42

14 FONDAZIONE BENTEGODI VEN 05:26.20
PELLICARI GIULIA 2006
CERVEGLIERI RITA 2006
TOSONI ARIANNA 2006
ZANONI MARIA 2006

  01:24.09
 02:49.47 01:25.38
 04:11.67 01:22.20
05:26.20 01:14.53

15 GIS VEN 05:28.60
TECCHIO ELISA 2006
LAVEDER ELISA 2006
DAL LAGO GEMMA 2007
RADER ISABELLA 2006

  01:27.09
 02:55.99 01:28.90
 04:14.27 01:18.28
05:28.60 01:14.33

16 OCCHIOBELLO NUOTO VEN 05:28.98
FUSI MATILDE 2007
ANDREOTTI ELENA 2007
FERRARI VALENTINA 2006
CONTILIANO ALICE 2007

  01:22.95
 02:57.60 01:34.65
 04:18.71 01:21.11
05:28.98 01:10.27

17 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 05:29.07
FABRIS ALICE 2006
BALICA DARIA VALENTINA 2006
SARTORE SERENA 2006
STRAMANA' ANNA 2006

  01:17.20
 03:02.58 01:45.38
 04:21.52 01:18.94
05:29.07 01:07.55

18 PADOVANUOTO VEN 05:29.70
LOVISON VALENTINA 2006
GOTTI GAIA 2006
RIZZETTO SOFIA 2006
TEDESCO FEDERICA 2007

  01:19.00
 02:50.82 01:31.82
 04:11.66 01:20.84
05:29.70 01:18.04

19 AMATORI NUOTO VEN 05:31.73
PEZZANI ADELAIDE 2007
BUSINARO BEATRICE 2006
ROSINA GRETA 2006
BALDO AURORA SAMANTHA 2006

  01:32.73
 03:10.63 01:37.90
 04:21.97 01:11.34
05:31.73 01:09.76

20 MONTEBELLUNA NUOTO VEN 05:32.24
PAVAN CHIARA 2007
POLLONI NICOLE 2007
MAGGIOLO CATERINA 2006
GATTO REBECCA 2006

  01:25.91
 02:58.92 01:33.01
 04:21.26 01:22.34
05:32.24 01:10.98

21 RIVIERA NUOTO VEN 05:34.49
GAMBARO GIADA 2006
STIVANELLO CHIARA 2007
VOLPATO SOFIA 2006
ZAMPIERI MICHELLE 2007

  01:19.65
 02:57.43 01:37.78
 04:22.13 01:24.70
05:34.49 01:12.36

22 NUOTO VENEZIA VEN 05:34.50
PUGIOTTO AURORA 2007
SIKA VITALIYA 2006
LANZONI VANESSA 2006
CECILIATI ELISA 2006

  01:27.36
 02:59.82 01:32.46
 04:21.84 01:22.02
05:34.50 01:12.66
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 12
12/07/2018

Risultati completi

23 SPORT MANAGEMENT VEN 05:35.50
PARISOTTO SOFIA 2006
DE TOMI GAIA 2007
ZALTRON GIORGIA 2006
LLANAJ CHIARA 2007

  01:26.52
 03:01.69 01:35.17
 04:22.11 01:20.42
05:35.50 01:13.39

24 PLEBISCITO PADOVA VEN 05:52.84
BACELLE EMMA 2007
SARTORI ELENA 2007
DELLA PENNA GRETA 2007
MENATO MARIA EMMA 2007

  01:25.15
 03:10.43 01:45.28
 04:35.53 01:25.10
05:52.84 01:17.31
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